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Porządek obrad oraz projekty uchwał - XXVI Sesja Rady Miejskiej w
Ogrodzieńcu

Podtytuł: 26 lipca 2016 r.

Biuro Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu, informuje:

26 lipca 2016 r. godz.13.00  w sali narad Rady  Miejskiej w Ogrodzieńcu, Plac Wolności  42  odbędzie się  
XXVI S E S J A  RADY  MIEJSKIEJ  W  OGRODZIEŃCU

Porządek obrad:
Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.1.
Przyjęcie porządku obrad.2.
Przyjęcie protokołu Nr XXIII/2016 z sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia 18 maja 2016r i Nr XXIV/2016 z sesji3.
Rady Miejskiej z dnia 25 maja 2016r.
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu Ochrony Środowiska dla Miasta i Gminy Ogrodzieniec na lata4.
2016 –2019 z uwzględnieniem perspektywy do 2023”.
Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne ustanowienie służebności przesyłu na rzecz TAURON5.
Dystrybucja S.A.
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.6.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami7.
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na obszarze Gminy
Ogrodzieniec.
Podjęcie uchwały w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso8.
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
Podjęcie uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie9.
odpadami komunalnymi.
Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia umowy dotyczącej pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu10.
przez Gminę Ogrodzieniec na wypłatę odszkodowań  związanych z realizacją przedsięwzięcia „Uzbrojenie terenów
Ogrodzienieckiej Strefy Inwestycyjnej”.
Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia porozumienia w sprawie realizacji przez Gminę Ogrodzieniec zadania pn.11.
„Przebudowa odcinka drogi wojewódzkiej DW 791 (ul. Kościuszki) w miejscowości Ogrodzieniec wraz z niezbędną
infrastrukturą techniczną”
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2016 rok12.
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2016 – 2026.13.
Interpelacje i zapytania Radnych oraz odpowiedzi Burmistrza.14.
Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności.15.
Wnioski i oświadczenia.16.
Zamknięcie obrad.17.
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